IPomposa Winter Series

Endurance

Crono

Qualifying (15:00 Time) started at 11:35:00

Circuito di Pomposa 1,200 km

21/01/2017 11:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:13.631 +0.336 11:47:29.369 7 1:15.566  3:59:39.209 11:44:15.906
(34) RED Pomposa Dream Team 10 1:13.339 +0.044 11:48:42.708 8 1:14.429  3:59:40.346 11:45:30.335
1 2:19.258 +1:06.589 11:37:33.262 1" 1:14.068 +0.773 11:49:56.776 9 1:13.980  3:59:40.795 11:46:44.315
2 1:15.754 +3.085 11:38:49.016 12 1:13.295 11:51:10.071 10 1:14.766  3:59:40.009 11:47:59.081
3 1:13.899 +1.230 11:40:02.915 11 1:14.794  3:59:39.981 11:49:13.875
4 1:13.705 +1.036 11:41:16.620 (22) Duck Racing 2 12 1:14.307  3:59:40.468 11:50:28.182
5 1:13.550 +0.881 11:42:30.170 1 1:17.359 +3.847 11:36:34.242
6 1:20.590 +7.921 11:43:50.760 2 1:15.698 +2.186 11:37:49.940
7 1:13.816 +1.147 11:45:04.576 3 1:14.083 +0.571 11:39:04.023
8 1:13.336 +0.667 11:46:17.912 4 1:14.387 +0.875 11:40:18.410
9 1:14.594 +1.925 11:47:32.506 5 1:13.671 +0.159 11:41:32.081
10 1:13.577 +0.908 11:48:46.083 6 1:15.334 +1.822 11:42:47.415
1 1:13.601 +0.932 11:49:59.684 7 1:14.070 +0.558 11:44:01.485
12 1:12.669 11:51:12.353 8 1:14.259 +0.747 11:45:15.744
9 1:13.825 +0.313 11:46:29.569
(27) Red Racing 10 1:16.089 +2.577 11:47:45.658
1 1:23.300 +10.497 11:36:32.135 1" 1:13.559 +0.047 11:48:59.217
2 1:17.544 +4.741 11:37:49.679 12 1:13.512 11:50:12.729
3 1:14.060 +1.257 11:39:03.739
4 1:13.573 +0.770 11:40:17.312 (23) CT Racing 1
5 1:13.252 +0.449 11:41:30.564 1 1:17.564 +3.839 11:37:15.691
6 1:16.735 +3.932 11:42:47.299 2 1:16.263 +2.538 11:38:31.954
7 1:13.220 +0.417 11:44:00.519 3 1:14.628 +0.903 11:39:46.582
8 1:16.238 +3.435 11:45:16.757 4 1:14.428 +0.703 11:41:01.010
9 1:13.139 +0.336 11:46:29.896 5 1:14.251 +0.526 11:42:15.261
10 1:15.276 +2.473 11:47:45.172 6 1:14.062 +0.337 11:43:29.323
11 1:12.803 11:48:57.975 7 1:13.892 +0.167 11:44:43.215
12 1:12.851 +0.048 11:50:10.826 8 1:13.938 +0.213 11:45:57.153
9 1:14.016 +0.291 11:47:11.169
(35) BLU Pomposa Dream Team 10 1:13.755 +0.030 11:48:24.924
1 2:16.231 +1:03.139 11:37:39.147 " 1:13.898 +0.173 11:49:38.822
2 1:15.964 +2.872 11:38:55.111 12 1:13.725 11:50:52.547
3 1:13.940 +0.848 11:40:09.051
4 1:13.754 +0.662 11:41:22.805 (21) Duck Racing 1
5 1:13.585 +0.493 11:42:36.390 1 1:18.102 +4.229 11:37:11.891
6 1:13.685 +0.593 11:43:50.075 2 1:15.002 +1.129 11:38:26.893
7 1:14.745 +1.653 11:45:04.820 3 1:14.666 +0.793 11:39:41.559
8 1:13.482 +0.390 11:46:18.302 4 1:14.818 +0.945 11:40:56.377
9 1:13.515 +0.423 11:47:31.817 5 1:14.094 +0.221 11:42:10.471
10 1:13.331 +0.239 11:48:45.148 6 1:14.384 +0.511 11:43:24.855
1 1:13.334 +0.242 11:49:58.482 7 1:14.229 +0.356 11:44:39.084
12 1:13.092 11:51:11.574 8 2:30.514 +1:16.641 11:47:09.598
9 1:17.902 +4.029 11:48:27.500
(4) Lamone Corse 10 1:14.362 +0.489 11:49:41.862
1 1:23.553 +10.459 11:36:32.725 " 1:13.873 11:50:55.735
2 1:16.273 +3.179 11:37:48.998
3 1:13.900 +0.806 11:39:02.898 (24) CT Racing 2
4 1:13.605 +0.511 11:40:16.503 1 1:18.222 +2.632 11:36:49.307
5 1:13.297 +0.203 11:41:29.800 2 1:16.523 +0.933 11:38:05.830
6 1:16.415 +3.321 11:42:46.215 3 1:15.590 11:39:21.420
7 1:14.610 +1.516  11:44:00.825 4 2:02.928 *47.338  11:41:24.348
8 1:16.586 +3.492 11:45:17.411 5 1:25.141 +9.551 11:42:49.489
9 1:13.286 +0.192 11:46:30.697 6 1:18.040 +2.450 11:44:07.529
10 1:13.391 +0.297 11:47:44.088 7 1:17.408 +1.818 11:45:24.937
1 1:13.268 +0.174 11:48:57.356 8 1:17.513 +1.923 11:46:42.450
12 1:13.094 11:50:10.450 9 1:18.786 +3.196 11:48:01.236
10 1:17.391 +1.801 11:49:18.627
(46) Team Nutria 1 1:17.184 +1.594 11:50:35.811
1 1:24.372 +11.077 11:36:32.333
2 1:16.124 +2.829 11:37:48.457 (33) Ventura Air Tracking
3 1:13.936 +0.641 11:39:02.393 1 1:19.353 3:59:35.422 11:36:45.059
4 1:15.808 +2.513 11:40:18.201 2 1:16.275 3:59:38.500 11:38:01.334
5 1:13.559 +0.264 11:41:31.760 3 1:156.907  3:59:38.868 11:39:17.241
6 1:13.771 +0.476 11:42:45.531 4 1:14.745 3:59:40.030 11:40:31.986
v 2:14.585 +1:01.290 11:45:00.116 5 1:14.355  3:59:40.420 11:41:46.341
8 1:15.622 +2.327 11:46:15.738 6 1:13.999  3:59:40.776 11:43:00.340
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